
ZARZĄDZENIE NR 4/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

           z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie zwrotu kosztu dojazdu członkom Konwentu 

na posiedzenia Senatu i Konwentu SGSP

Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej postanawiam, co 

następuje:

§ 1

1. Za  udział  w  posiedzeniach  Senatu  i  Konwentu  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej 

członkom Konwentu zamieszkującym poza Warszawą przysługuje zwrot kosztów dojazdu z 

miejsca zamieszkania do Warszawy i powrotu do miejsca zamieszkania.

2. Zwrot  kosztów,  o  których  mowa w ust.  1  nastąpi  w drodze  przelewu  na  podane  przez 

członka  Konwentu  konto  lub  gotówką  w kasie  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej,  na 

podstawie przedstawionych biletów transportu kolejowego lub autobusowego, w wybranej 

przez członka Konwentu klasie środka transportu.

3. Na wniosek osoby uprawnionej Rektor Szkoły Głównej Służby Pożarniczej może podjąć 

decyzję o zwrocie kosztów, o których mowa w ust. 1 za przejazd prywatnym samochodem 

członka Konwentu. Koszty te zwrócone będą w wysokości obliczonej na podstawie stawki 

za  1  km  przebiegu  pojazdu  przyjętej  w  przepisach  dotyczących  sposobu  dokonywania 

zwrotów kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z 5.03.2002r. 

Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zm.)

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dnie  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1 

października 2007r.

/-/

Rektor-Komendant


